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BEHTUNATOPbI KPbILWHbBIE

BEHTUNATOPbLI VKVT

ObnacTb NpUMeHeHus:

Bentunsatopsl VKVT NpuMeHSIOTCS B CMCTEMaXx BEHTUNALMM B Ka4YecTBe
BbITSXKHBIX.

tDyHKuuouaanoe Ha3Ha4yeHue:

Kopryc 11 pama BeHTUNSTOpa U3roTOBMEHb! 13 OLMHKOBAHHOI CTanu.

[Lnst KoMMNeKTaLMW BEHTUMATOPOB WCTONb3YKTCS antoMUHUEBbIe paboume
Koreca ¢ Ha3ap 3arHyTbIMU JionaTkamu.

BeHTUNATOp KOMMMEKTYeTC BCTPOEHHbIM ABUrATeNeM C  BHELLHAM
POTOPOM, YTO 0BECTIEUYNBAET KOMNAKTHBIE Pa3Mepbl 11 HeBOMbLLY0 Maccy.
OneKTpoLBMraTeNM 3aLLMLLIEHb] TEPMOKOHTAKTOM, PaCTONOKEHHbIM BHYTPU
0BMOTKM [JBUraTens.

PerynupoBaHue yacToThl BpaLleHust paboyero koneca Ans 0aHOMasHbIX
ABUraTeneil oCyLLeCTBASETCS NPY NOMOLLM TUPUCTOPHbLIX PEryNSTOPOB
VTY, ons TpexdasHbiX — Mpu MOMOLLM YacTOTHbIX NpeobpasoBaTenen.

XapaktepucTuku:
TUM VICTIOMHEHMS. ...t HapyxHoe
KIMACC UBOMALMM. ..o IP54
Pabouee koneco ¢ Hasag 3arHyTbIMK flonaTkamm
LBUTATEIM. ... opHodhasHble / TpexdasHble
Paboumnit AnanasoH TEMMEPATYP ...c.veevevrrerereerrerrrernens ot-30 oo +60 °C
Bua knumatudeckoro ucnonHenus, cornacHo FOCT 15150-69................ M
Kateropus pasmeLuenusi, cornacHo FOCT 15150-69.........ccoevvernereninnns 1
AspoauHamuyeckme xapakrepuctuku Bentunatopos VKVT
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BEHTUNATOPBI KPbILWHBIE

BEHTUNATOPBI VKVT

YepTex u pasmep Bentunstopos VKVT
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0603HaueHue

VKVT 30/22-2.1
VKVT 40/31-4.1
VKVT 40/31-4.3
VKVT 56/35-4.1
VKVT 56/35-4.3
VKVT 56/40-4.1
VKVT 56/40-4.3
VKVT 63/45-4.1
VKVT 63/45-4.3
VKVT 63/50-4.1
VKVT 63/50-4.3
VKVT 63/50-6.3
VKVT 90/56-4.3
VKVT 90/56-6.3
VKVT 90/63-6.3

0603Ha4eHune
VKVT 30/22-2.1
VKVT 40/31-4.1
VKVT 40/31-4.3
VKVT 56/35-4.1
VKVT 56/35-4.3
VKVT 56/40-4.1
VKVT 56/40-4.3
VKVT 63/45-4.1
VKVT 63/45-4.3
VKVT 63/50-4.1
VKVT 63/50-4.3
VKVT 63/50-6.3
VKVT 90/56-4.3
VKVT 90/56-6.3
VKVT 90/63-6.3

[aGapuTHble pa3mepbl, M Macca BeHtunsatopos VKVT
A1, Mm

A, MM
300
400
400
560
560
560
560
630
630
630
630
630
900
900
900

0603HayeHus:

A1 - rabapuTHbIA pa3Mep Mo WHPHHE;
A - NpucoeanHNTENbHBIR pasmep;

H - BbICOTa BEHTUNATOPA;
h - rny6uHa npucoeanHMTENBHOR 0TOOPTOBKY.

410
580
580
780
780
780
780
870
870
870
870
870
1250
1250
1250

H, mm
260
375
375
445
445
445
445
515
515
515
515
515
660
660
660

OcHOBHbIe TeXHU4Yeckue xapakrepmctukm Bentunsatopos VKVT

Makc.nonHoe
naBnenue, MNa

Makc.pacxon
BO3AyXa, M3/4ac

1100
1750
1750
2180
2220
4000
4000
5600
5200
7600
7400
5200
10310
7600
9500

CTpykTypa 0603HaueHus! Npy 3akase

480
200
200
250
270
380
400
450
400
500
500
250
700
360
470

Yacrota BpaLieHusi, 06/MuH

2600
1370
1400
1360
1380
1350
1350
1340
1080
1380
1380
1330
1250
870

880

Ywncno nontocoB anekTpoasuratens (2,4,6)

Konnyectso thas anektpogsuratens (1,3)

230
230
400
230
400
230
400
230
400
230
400
400
400
400
400

HavmeHoBaHme BeHTUNsITOpa
Tunopasmep BeHTUNsTOpa

Tunopa3mep koneca

0,15
0,14
0,15
0,22
0,22
0,56
0,35
0,83
0,35
1,55
1,1

0,65
0,96
0,78
1,2

Hanpsixenune, B MowHocTb, KBT

Pa3mepbl B MM

Macca, kr

6,4
15
17,4
30
30
30
30
40
40
40
40
40
77
70
78

Tok, A YpoBseHb 3ByKa, dBA

0,7
0,68
0,39

1
0,47
2,46
0,53

4,1
0,58
6.8

1,6
1,45

1,8
1,55
2,7

79
65
64
64
65
66
66
74
74
77
77
77
79
69
76

VKVT 30/22-2.1
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BEHTUNATOPbI LWWYMOW3ONMPOBAHHBIE VKVT(S)

O6nacTb npMMeHeHus:

Bentunsatopsl  VKVT(S) npumeHsiioTcs B CUCTEMax BEHTUNALUMM B
KayecTBe BbITSKHbIX.

‘DYHKI.IMOHaanoe Ha3Ha4yeHue:

OcCHOBHOE OTNMYME [aHHOrO BEHTUNSATOpa OT CTaHZAPTHOrO COCTOMUT
B TOM, 4TO €ro 9KkpaH M3rOTOBMEH C MPUMEHEHWEM CreLMansHOro
LUyMOV3OMNMpYIOLLEero  Matepuana TomnwmHon 50mMM, 4TO  mo3sonseT
CHM31Tb YPOBEHb LyMa B GOKOBOM HanpaBneHum B cpenHem Ha 6-7 AbA. A
YBENUYEHHas KpblLLKa NPensTCTBYET NonagaHmnio 0CafKoB BHYTPb Kopryca
W CHWKAET pPacnpoCTpaHeHe Lyma BBEpX.

PerynupoBaHve YacToThl BpaLleHus paboyero koneca f41s 0gHOMa3HbIX
[BuUraTenei ocyLecTBnseTcs npy NOMOLLM TUPUCTOPHbIX PETYNIATOPOB
VTY, ans TpexdasHblx — Npy NOMOLLM YaCTOTHbIX NpeobpasoBateneil.

XapaktepucTuku:

TN UCTIOTTHEHUS. ..ot HapyHoe
KIMACC MBOMALMM. ...t IP54
Pabouyee koneco ¢ Hasag 3arHyTbIMu NlonaTkamm

LBUrATEMMN. ... ooHodhasHble / TpexdrasHble
Paboumnii Anana3oH TEMMEPATYP ...cc.evrerrrevreerererreeariennns ot -30 go +60 °C
Bun knumatnyeckoro ucnonHexust, cornacHo FOCT 15150-69................ M
KaTteropus pasmelleHus, cornacHo FOCT 15150-69.........ccccceervvecvennen, 1

AapoavHamuyeckue xapakrepuctuku BentunstopoB VKVT(S)
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BEHTUNATOPbI KPbILWHBIE -: :-
BEHTUNATOPBI LWYMOW3ONMPOBAHHBIE VKVT(S) =1

Yeprex n pasmep Bentunstopos VKVT(S) Pa3mepbl B MM
3 7
‘ ‘ 0603HaveHus:
T I
A1 - rabapuTHbIA pa3Mep Mo WHPHHE;
435 | 4 A - npucoenHUTENBHBIN pasMep;
L H - BbicoTa BEHTUNATOPA;
- = r——we=r B
! L 1 - OCHOBaHME;
1 2 - BEHTUNATOP;
—— q 3 - CTOilKa;
! i ! 4 - 3KpaH;
oA 5 - ytennuTens;
oAl 6 - ceTka;
2 1 7 - KpbILLKa.
FabapuTHbie pa3mepsbl,  Macca Bentunsatopor VKVT(S)
Ne, n/n 0603Ha4eHue A, MM A1, Mm H, Mmm Macca, kr
1 VKVT(S) 30/22-2.1 300 520 285 84
2 VKVT(S) 40/31-4.1 400 682 410 17,5
3 VKVT(S) 40/31-4.3 400 682 410 18,4
4 VKVT(S) 56/35-4.1 560 962 430 37,6
5 VKVT(S) 56/35-4.3 560 962 430 37,6
6 VKVT(S) 56/40-4.1 560 962 430 37,6
7 VKVT(S) 56/40-4.3 560 962 430 37,6
8 VKVT(S) 63/45-4.1 630 1000 560 46,5
9 VKVT(S) 63/45-4.3 630 1000 560 46,5
10 IVKVT(S) 63/50-4.1 630 1000 560 46,5
1 VKVT(S) 63/50-4.3 630 1000 560 46,5
12 VKVT(S) 63/50-6.3 630 1000 560 46,5
13 VKVT(S) 90/56-4.3 900 1375 670 89,4
14 VKVT(S) 90/56-6.3 900 1375 670 84,2
15 VKVT(S) 90/63-6.3 900 1375 670 90,4
OcHOBHbIe TeXHMYeckue xapakrepuctuku Bentunsaropor VKVT(S)

Ne, n/n 0603HaueHue B g’g&gf’%ﬁg e ml'ﬁém?ﬂ: qacwzaﬁ;:f::;enuﬂ, Hanpsikenue, B MowHocTb, KBT Tok, A YpoBeHb 3syka,
1 VKVT(S) 30/22-2.1 1100 480 2600 230 0,15 0,7 72
2 VKVT(S) 40/31-4.1 1750 200 1370 230 0,14 0,68 58
3 VKVT(S) 40/31-4.3 1750 200 1400 400 0,15 0,39 57
4 VKVT(S) 56/35-4.1 2180 250 1360 230 0,22 1 57
5 VKVT(S) 56/35-4.3 2220 270 1380 400 0,22 0,47 58
6 VKVT(S) 56/40-4.1 4000 380 1350 230 0,56 2,46 59
7 VKVT(S) 56/40-4.3 4000 400 1350 400 0,35 0,53 59
8 VKVT(S) 63/45-4.1 5600 450 1340 230 0,83 4,1 67
9 VKVT(S) 63/45-4.3 5200 400 1080 400 0,35 0,58 67
10 VKVT(S) 63/50-4.1 7600 500 1380 230 1,55 6,8 70
11 VKVT(S) 63/50-4.3 7400 500 1380 400 1,1 1,6 70
12 VKVT(S) 63/50-6.3 5200 250 1330 400 0,65 1,45 70
13 VKVT(S) 90/56-4.3 10310 700 1250 400 0,96 1,8 72
14 VKVT(S) 90/56-6.3 7600 360 870 400 0,78 1,55 62
15 VKVT(S) 90/63-6.3 9500 470 880 400 1,2 2,7 69

CTpykTypa 0603Ha4eHUsi Npy 3aKase

VKVT(S) 30/22-2.1

HanveHoBaHWe BEHTUNATOPA

Tunopa3smep BeHTUNSTOpa

Tunopasmep koneca

Yncno nontocoB anekTpogsuratens (2,4,6)

Konuuectso a3 anektpogsuratens (1,3)
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